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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Ekonomikos ir inovacijų ministerija
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Skatinti netechnologinių inovacijų plėtrą (Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas)

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.110599

Pagalbos suteikimo data 2024-09-27
Pagalbos suma 64.818,27 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Pagal priemonę, kai diegiamos organizacinės ir (arba) proceso inovacijos, tinkamos

finansuoti išlaidos yra projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su
darbo santykiais susijusiems darbdavio įsipareigojimams, komandiruočių išlaidos ir
transporto išlaidos Lietuvos Respublikoje ir užsienyje, išlaidos priemonėms, įrenginių
įsigijimo, išperkamosios nuomos išlaidos, atsižvelgiant į mastą ir laikotarpį, kuriuo jie
naudojami projektui, išlaidos pagal sutartis vykdomiems moksliniams tyrimams,
žinioms ir patentams, perkamiems arba įsigyjamiems pagal licenciją iš išorės šaltinių
įprastomis rinkos sąlygomis, netiesioginės išlaidos pagal fiksuotąją projekto išlaidų
normą. Pagal priemonę, kai kuriamas ar diegiamas gaminio dizaino sprendimas,
tinkamos finansuoti išlaidos yra sprendimų sukūrimo ir (ar) diegimo išlaidos: projekto
vykdytojo darbuotojų darbo užmokestis ir paslaugų pirkimo išlaidos, prekės ženklo
sukūrimo, atnaujinimo (pakeitimo), registracijos išlaidos, netiesioginės išlaidos pagal
fiksuotąją projekto išlaidų normą.

Intensyvumas (%) 45
Pagrindinis tikslas Moksliniai tyrimai, technologinė plėtra ir inovacijos
Taikomos taisyklės 

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2390421

Registracijos kodas 12432609

Duomenų pildytojas Viešoji įstaiga Inovacijų agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2024-10-01

Pagalbos pateikimo data 2024-10-01



Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos
finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237.

Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2024 m. rugsėjo 27 d.
įsakymas Nr. 4-505 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2022–
2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerijos Ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros
programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-05-07 „Sukurti nuoseklią inovacinės
veiklos skatinimo sistemą“ veiklą „Skatinti netechnologinių inovacijų plėtrą (Vidurio
ir vakarų Lietuvos regionas). („Netechnologinės inovacijos“)

Pastaba 02-040-K-0390
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